
Id: ZGXPN-UBIDJ-FSXFF-EDHYC-EIAHX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 18/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

w sprawie wykonania prawa pierwokupu. 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nie skorzystać z prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Połajewie oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem działki 388/67 o pow. 0,0118 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr WL1R/00025650/3 
w odniesieniu, do której sporządzona została warunkowa umowa sprzedaży: Repertorium A 1351/2011. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


